Образец заявления на обучение медицинских сестер «Основы аудиологии для медицинских сестер» на бюджетной основе

		Директору ГБУЗ “Научно-исследовательский клинический
                                                             институт оториноларингологии
им. Л.И. Свержевского” ДЗМ
член–корр. РАН, профессору
 А.И. Крюкову

Уважаемый Андрей Иванович!

	Прошу Вас разрешить медицинской сестре Ф.И.О.__________,                        работающей в (название организации) _____                   пройти обучение по программе «Основы аудиологии для медицинских сестер» в форме стажировки на рабочем месте  в отделе сурдологии и патологии внутреннего уха Института  в объеме 64 часа на бюджетной основе.

Руководитель учреждения
м.п.

[bookmark: _GoBack]Контактные данные специалиста отдела кадров (ФИО и номер телефона)